
SECOND LIFE FOTOĞRAF YÜKLEME 

Üstte bulunan ‘Build’ menüsünden ‘Upload’ seçeneğine tıklayarak ‘Image’ i seçin (Fotoğraflarınızın 

boyutunun 2048x2048’den fazla olmamasına dikkat edin). Fotoğraf yüklemeleri için 10 L$ 

gerekmektedir. Bunun için size L$ gönderilecektir. 

 

PRESOMATIC KULLANIMI 

Second Life’ta alt bölümde bulunan ‘INVENTORY’ kısmına girin. 

 

 

Inventory’de arama kısmına Preso-Matic yazın ve arama yapın (Sunum yapacağınız alanda sunum 

araçları adıyla bulunmaktadır. Eğer daha önce almadıysanız bunları almanız gerekmektedir). 

 



 

 

Arama sonucunda çıkan Preso-Matic Turbo (generic VAI) 3x2 adındaki ve yanında sarı kutu şeklinde 

simge olan araçlardan birini seçin (birden fazla ise aynı isimdeki herhangi birini seçebilirsiniz).  

Daha sonra bu aracı Mouse sol tuşuna basılı tutarak boş bir alana sürükleyerek bırakın. 

 

 

Herhangi boş bir alana yerleştirmiş olduğunuz preso-matic üstteki fotoğraftaki şekilde görülecektir 

(preso-matic üzerindeki fotoğraf buradakinden farklı görünebilir, o önemli değildir).  

Preso-matic üzerine sağ tıklayıp edit seçeneğini tıklayın. Karşınıza aşağıdaki fotoğrafta göründüğü 

şekilde bir ekran gelecektir. 

 

 

 

 

 



Bu ekrandan content seçeneğini seçin. 

 

 

Daha önceden fotoğraf olarak yüklemiş olduğunuz sunum içeriklerinizi ‘Intentory’den (Textures 

seçeneği altında) bulun. Daha sonra inventory’den Mouse sol tuşunu basılı tutarak buraya sürükleyerek 

bırakın. Yükleme yaptıktan sonra buradaki fotoğrafa sağ tıklayıp rename seçeneğini seçin. 

 

 



İlk fotoğrafınızı Slide00 olarak isimlendirin. Daha sonra sırası ile Slide01, Slide02, şeklinde 

fotoğraflarınızın sıralamasına göre isimlendirmeleri yapın. Burada yüklemeleri yapıp 

isimlendirmelerinizi de yaptıktan sonra önceden bulunan hazır içerikleri silin. (Slide01, Slide02,.. 

şeklinde hazır bulunan içerikleri silin ve sadece kendi yüklemeleriniz olan fotoğraflar kalsın).  

 

ÖNEMLİ NOT: Sunum içerikleriniz mümkün olduğunca görsel olmalıdır. Sunumlarınızda çok 

fazla yazı kullanmamanız önerilir. Sunum esnasında anlatacaklarınızı yazılı olarak hazırlayıp 

oradan faydalanabilirsiniz; fakat preso-matic içerisine yükleyeceğiniz içerikler mümkün 

olduğunca görsel içerikler olmalıdır).  

 

 

SPEAKEASY KULLANIMI 

Inventory’den arama kısmına SpeakEasy HUD yazıp arama yapın (preso-matic’te olduğu gibi sunum 

yapacağınız alandan Presentation Tools adındaki bölümden bunu almış olmanız gerekmektedir. 

Almamışsanız öncelikle alana giderek bunu almalısınız). 

 

 

Arama sonucunda çıkan, yanında sarı kutu şeklinde bir simge olan SpeakEasy HUD (Add me) adlı araca 

çift tıklayın. Ekranınızın herhangi bir bölgesine SpeakEasy eklenecektir. 

 

 

Yukarıdaki aracı ekranınızın istediğiniz bir bölgesine taşımak isterseniz sağ tıklayın ve Edit seçeneğini 

seçin.  



 

 

Burada Move seçeneği seçili iken bu aracı ekranınızda istediğiniz herhangi bir bölgeye taşıyabilirsiniz.  

 

Daha sonra yine edit penceresinden content kısmına gelin (üstteki fotoğraf). Burada ‘speakme’ adı ile 

bir notecard görünecektir (diğerlerine tıklamayın). Bu notecard’a çift tıklayın ve notecard’ı açın. 

 

 

Speakeasy siz sunum yaparken anlattıklarınızın metin olarak ‘nearby chat’te görüntülenmesini sağlar. 

Bu nedenle bu notecard içine sunum esnasında anlatacaklarınızı yazılı olarak yazmanız gerekir.  

Burada dikkat edilmesi gereken nokta, her paragrafın en fazla 225 karakter içerecek şekilde 

ayarlanmasıdır. Anlatacaklarınızı bu şekilde paragraflara bölerek ve her paragraf arasında bir boşluk 

bırakarak eklemeniz gerekmektedir. Örneğin; yukarıdaki fotoğrafta;  

Sustainable Development Goals – İlk paragraf 

Three pillars of sustainability – İkinci paragraf 

Red Team Society – Üçüncü paragraf olarak düşünülebilir. 

Her bir paragraf 225 karakteri geçmeyecek şekilde bu düzende ayarlanmalıdır.  

Yukarıdaki notecard’ı bu şekilde hazırlayıp ‘Save’ dedikten sonra edit penceresini kapatabilirsiniz.  

Daha sonra ekranınıza eklemiş olduğunuz SpeakEZ HUD’a (aşağıdaki fotoğraf) çift tıkladığınızda; 



 

 

 

 

 

 

Nearby Chat’te şunu göreceksiniz; 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tekrar çift tıkladığınızda; 

 

 

 

Tekrar çift tıkladığınızda; 

 

 

 

Kısacası; ekrandaki SpeakEZ HUD eklentisine her çift tıklamanızda sırası ile paragraflarınız Nearby 

Chat’te görüntülenecektir.  


